- Déposer des dossiers auprès de l’IMF et Ouverture des comptes 

- Renforcement des capacités des jeunes entrepreneurs (Education financière et entrepreneuriat) 

- Mise à disposition du fonds d’amorçage 

- Suivi-Accompagnement 

- Appui-conseil des promoteurs 

Le fonds d’amorçage était de Trente Deux Millions de franc (32.000.000Fcfa) 
- 70 jeunes filles et 40 jeunes hommes. 

Formation professionnelle de bénéficiaires : (rapatriés du Libéria, Déplacés internes, Réfugiés libériens) 

- Coiffure et Couture, 
- Cordonnerie et Maçonnerie 
- Cordonnerie et Menuiserie 
- Chaudronnerie